
ZARZĄDZENIE Nr 42/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica

z dnia 2 kwietnia 2015 roku

w sprawie udzielenia dotacji na powierzenie zadań publicznych Gminy Stopnica w zakresie
kultury fizycznej i sportu w roku 2015

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późnozm.) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późno zm.), zarządza się co
następuje:

S l
l. Przyznać dotację w wysokości 20 OOO,OOzlna powierzenie realizacji zadania
"popularyzowanie gry w piłkę siatkową wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, szkolenie,
treningi, współzawodnictwo, udział w rozgrywkach piłkarskich na szczeblu lokalnym i
regionalnym, zakup sprzętu do uprawiania sportu" Ludowemu Ucznio~skiemu KI\jbowi
Sportowemuw Stopnicy, w zakresie i na zasadach określonych w stosownej;
2. Przyznać dotację w wysokości 60 OOO,OOzlna powierzenie realizacji zadania
popularyzowanie gry w piłkę nożną wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, szkolenie,
współzawodnictwo, udział w rozgrywkach piłkarskich na szczeblu lokalnym i
regionalnym, zakup odzieży, obuwia i sprzętu do uprawiania sportu oraz bieżące
utrzymanie stadionu sportowego w Stopnicy Ludowemu Klubowi Sportowemu PIAST w
Stopnicy,w zakresie i na zasadach określonych w stosownej umowie. '

S2
Realizację zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obronnych i informatycznych.

S 3
Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

